



SPARE PARTS LIST 2013 - ENGINE LENZO 60cc R12

POS	QTY	CODE	DESCRIPTION
		B.10.004.D	Motore R12 completo di avv.elettrico, marmitta sil. Aspirazione LKE carburatore dellorto 60CC R12 engine complete with electric starting inlet silencer, dellorto carburetor and exhaust
1	1	B.01.067.C	Testa motore 60cc R12 Cylinder head
		B.01.067.D	Testa motore 60cc R12 VO Cylinder head
2	4	B.01.068.A	Dado testa M 8 R6 Head nut
3	4	LK061E 8	Rondella dado M 8 testa Head nut washer
4		B.01.080.A 0,05	Guarnizione testa motore sp. 0,05 ottone Head gasket (thickness 0,05)
4		B.01.080.A 0,1	Guarnizione testa motore sp. 0,1 rame Head gasket (thickness 0,1)
4		B.01.080.A 0,2	Guarnizione testa motore sp. 0,2 rame Head gasket (thickness 0,2)
11		B.01.065.A 0,05	Guarnizione base cilindro motore sp. 0,05 Cylinder gasket (thickness 0,05)

11		<b>B.01.065.A 0,1</b>	<b>Guarnizione base cilindro motore sp. 0,1</b> <b>Cylinder gasket (thickness 0,1)</b>
11		<b>B.01.065.A 0,2</b>	<b>Guarnizione base cilindro motore sp. 0,2</b> <b>Cylinder gasket (thickness 0,2)</b>
11		<b>B.01.065.A 0,3</b>	<b>Guarnizione base cilindro motore sp. 0,3</b> <b>Cylinder gasket (thickness 0,3)</b>
11		<b>B.01.065.A 0,4</b>	<b>Guarnizione base cilindro motore sp. 0,4</b> <b>Cylinder gasket (thickness 0,4)</b>
11		<b>B.01.065.B 0,05</b>	<b>Guarnizione base cilindro motore VO sp. 0,05</b> <b>Cylinder gasket (thickness 0,05)</b>
11		<b>B.01.065.B 0,1</b>	<b>Guarnizione base cilindro motore VO sp. 0,1</b> <b>Cylinder gasket (thickness 0,1)</b>
11		<b>B.01.065.B 0,2</b>	<b>Guarnizione base cilindro motore VO sp. 0,2</b> <b>Cylinder gasket (thickness 0,2)</b>
11		<b>B.01.065.B 0,3</b>	<b>Guarnizione base cilindro motore VO sp. 0,3</b> <b>Cylinder gasket (thickness 0,3)</b>
11		<b>B.01.065.B 0,4</b>	<b>Guarnizione base cilindro motore VO sp. 0,4</b> <b>Cylinder gasket (thickness 0,4)</b>
13A	1	<b>B.01.069.D</b>	<b>Cilindro completo motore R12</b> <b>Complete cylinder</b>
14		<b>B.01.069.D</b>	<b>Carcassa cilindro R12</b> <b>Cylinder barrel</b>
14		<b>B.01.069.D B</b>	<b>Carcassa cilindro R12 VO</b> <b>Cylinder barrel</b>
15		<b>B.01.070.A</b>	<b>Canna cilindro R12</b> <b>Iron liner</b>
17A	1	<b>B.01.071.A</b>	<b>Convogliatore aria lato trasmissione</b> <b>Drive side air conveyor</b>
18A	1	<b>B.01.072.A</b>	<b>Convogliatore aria lato accensione</b> <b>Magn. Side air conveyor</b>
19	1	<b>B.01.080.B</b>	<b>Coppia adesivi motore R12 LKE</b>

			<b>LKE adhesive set</b>
20	8	B.01.073.A	<b>Vite 4x8 fissaggio convogliatore aria</b> <b>Air conveyercrew M 4 x 8</b>
21		B.02.035.G	<b>Segmento pistone 41,80-41,85-41,90-41,95-42,00-42,05-42,10</b> <b>Piston ring</b>
22		B.02.034.B	<b>Spinotto pistone LK</b> <b>Piston pin</b>
23		B.02.036.A	<b>Anellino ferma spinotto</b> <b>Circlip</b>
24A	1	B.02.033.G	<b>Pistone cpl di segmento e anell.motore 60cc R12</b> <b>Piston complete with ring and circlips</b> <b>Available sizes: 41,84-41,86-41,88-41,90.....42,08</b>
24A		B.02.033.G V	<b>Pistone cpl di segmento e anell.motore 60cc R12 OPTION 2</b> <b>Piston complete with ring and circlips OPTION 2</b> <b>Available sizes: 41,84-41,86-41,88-41,90.....42,08</b>
25A	1	B.04.060.H-I	<b>Basamento motore R12</b> <b>Crankcase</b>
		B.04.060.H-I B	<b>Basamento motore R12 VO</b> <b>Crankcase</b>
26	4	LK061B 6X45	<b>Vite basamento R6 VTCE 6X45</b> <b>Crankcase screw</b>
26B	3	B.04.043.A	<b>Vite basamento R6 VTCE 6X55</b> <b>Crankcase screw</b>
27	4	B.04.061.A	<b>Prigioniero cilindro 8X116</b> <b>Cylinder tie-rod</b>
28	2	B.04.017.A	<b>Paraolio 20 35 7 (albero motore) doppio labbro</b> <b>Oil seal</b>
31		B.04.010.A	<b>Cuscinetto banco 6204 C4</b> <b>Ball bearing 6204 C4</b>
31	2	B.04.005.C 6	<b>Cuscinetto banco 6204 C4 COYO</b> <b>Ball bearing 6204 C4</b>

32A	1	B.02.039.C	<i>Albero motore completo motore "LK" R12</i> <i>Complete crankshaft</i>
33		B.02.040.B	<i>Semialbero lato pignone R12</i> <i>Drive side half crankshaft</i>
34		B.02.041.B	<i>Semialbero lato accensione R12</i> <i>Magn. Side half crankshaft</i>
43	2	B.02.047.B	<i>Inserito di riempimento albero R12</i> <i>Plastic insert for crankshaft</i>
44	4	B.02.022.A	<i>Vite inserto riempimento albero VSP 5X8</i> <i>Screw for plastic insert for crankshaft</i>
35	1	B.02.037.A	<i>Gabbia pistone 12 16 16</i> <i>Small end cage</i>
36		B.02.042.G	<i>Biella nuda "LK"</i> <i>Conrod</i>
37		B.02.038.C	<i>Asse di accoppiamento biella</i> <i>Crankpin</i>
38		B.02.021.A	<i>Gabbia argentata biella</i> <i>Big end cage</i>
39		B.02.020.A	<i>Rondella rasamento biella argentata</i> <i>Bronze washer</i>
41	1	B.02.043.A	<i>Chiavetta pignone 10x3,7x3</i> <i>Sprocket key</i>
42	1	B.02.044.A	<i>Chiavetta volano 10x3,7x2,5</i> <i>Magneto key</i>
45	1	B.02.045.A	<i>Dado volano M 10</i> <i>Magneto nut</i>
47	1	LK061E 6	<i>Rondella d. 6</i> <i>Washer</i>
48	1	LK061B 6X10	<i>VTCE 6X10</i> <i>Screw</i>
50	1	B.02.046.A	<i>Rondella dado volano 10X18X1,8</i>

			<i>Washer</i>
51	1	B.04.062.A	<i>Raccordo presa pressione</i> <i>Pressure fitting</i>
52	1	LK061E 8R	<i>Guarnizione raccordo presa pressione</i> <i>Pressure fitting gasket</i>
53		B.04.064.A	<i>Tubo raccordo presa pressione</i> <i>Pressure fitting tube</i>
97	1	B.06.034.A	<i>Coperchio frizione</i> <i>Clutch guard</i>
98	3	LK061B 6X30	<i>Vite coperchio frizione RVTCE 6x30</i> <i>Guard screw</i>
102	1	B.06.036.C	<i>Campana frizione monopezzo R12</i> <i>Drum</i>
105	1	B.06.047.C	<i>Frizione monopezzo R12</i> <i>Padded hub</i>
100B	1	B.06.047.E	<i>Mozzetto frizione monopezzo R12</i> <i>Clutch hub</i>
105V	3	LK061B 6X12	<i>VTCE 6X12</i> <i>Screw</i>
110	1	B.06.038.D	<i>Corona avviamento R12</i> <i>Starter driver wheel</i>
111	3	LK061A 6X10	<i>Vite fissaggio corona avv. VSP 6X10</i> <i>Starter wheel screw</i>
115	1	B.06.045.A	<i>Rondella esterna frizione</i> <i>External washer</i>
116	1	B.06.044.A	<i>Rondella interna frizione</i> <i>Internal washer</i>
117	4	LK061A 5X10	<i>VSP 5X10</i> <i>Screw</i>
118A		B.06.039.A	<i>Pignone Z11</i> <i>Z 11 sprocket</i>

118A		<b>B.06.039.B</b>	<b>Pignone Z10</b> <b>Z 10 sprocket</b>
119	1	<b>B.06.040.A</b>	<b>Dado avviatore</b> <b>Starter nut</b>
123	1	<b>B.06.041.A</b>	<b>Gabbia a rulli frizione</b> <b>Clutch roller cage</b>
124	1	<b>B.06.042.A</b>	<b>Dado bloccaggio frizione</b> <b>Locking nut</b>
125	1	<b>B.06.043.A</b>	<b>Molla a tazza frizione</b> <b>Coned safety washer</b>
136	2	<b>B.01.074.A</b>	<b>Prigioniero scarico</b> <b>Exhaust studbolt</b>
137	1	<b>B.01.066.A</b>	<b>Guarnizione di scarico</b> <b>Exhaust pipe gasket</b>
138	1	<b>B.01.075.A</b>	<b>Collettore di scarico</b> <b>Exhaust pipe</b>
138S		<b>B.01.075.C 10mm</b>	<b>Distanziale collettore di scarico sp. 10mm</b> <b>Spacer for exhaust manifold thickness 10mm</b>
138S		<b>B.01.075.C 8mm</b>	<b>Distanziale collettore di scarico sp. 8mm</b> <b>Spacer for exhaust manifold thickness 8mm</b>
138S		<b>B.01.075.C 5mm</b>	<b>Distanziale collettore di scarico sp. 5mm</b> <b>Spacer for exhaust manifold thickness 5mm</b>
138S		<b>B.01.075.C 3mm</b>	<b>Distanziale collettore di scarico sp. 3mm</b> <b>Spacer for exhaust manifold thickness 3mm</b>
139	2	<b>LK061E 6</b>	<b>Rondella M6 dado scarico</b> <b>Exhaust nut washer</b>
140	2	<b>B.01.076.A</b>	<b>Dado prigioniero scarico</b> <b>Exhaust nut</b>
142	2	<b>B.01.083.A</b>	<b>Molla collettore di scarico</b> <b>Exhaust spring</b>
143A	1	<b>B.01.077.A</b>	<b>Marmitta motore R6 mini</b>

			<i>Muffler for mini</i>
143A		<i>B.01.077.B</i>	<i>Marmitta motore R6 mini TIPO + Muffler for mini type "+"</i>
143A		<i>B.01.077.C</i>	<i>Marmitta motore R6 mini TIPO - Muffler for mini type "-"</i>
144		<i>B.01.082.A</i>	<i>Terminale marmitta R6 MINI Silencer end</i>
151	2	<i>LK061B 6X16</i>	<i>Vite fiss.motorino di avviamento VTCE 6x16 Starter fixing screw</i>
151B	4	<i>LK061B 6X45</i>	<i>Vite fiss.motorino di avviamento VTCE6x45 Starter fixing screw</i>
151C	3	<i>LK061B 6X20</i>	<i>Vite supporto gruppo di rinvio VTCE 6x20 Starter fixing screw</i>
152	1	<i>B.11.001.A</i>	<i>Motorino avviamento Starter</i>
153	1	<i>B.11.002.A</i>	<i>Gabbia a rulli motorino avviamento Starter cage</i>
154	1	<i>B.11.003.A</i>	<i>Gruppo di rinvio motorino avv. Countershaft</i>
158	1	<i>B.11.004.A</i>	<i>Supporto gruppo di rinvio Countershaft support</i>
159	1	<i>B.11.005.A</i>	<i>Supporto motorino di avviamento Starter support</i>
196	1	<i>B.08.034.A</i>	<i>Guarnizione carburatore Carburetor gasket</i>
197	2	<i>LK061B 6X20</i>	<i>Vite fissaggio coll. VTCE 6x20 Manifold screw</i>
198	1	<i>B.08.035.B</i>	<i>Collettore di aspirazione mini Carburetor manyfold for mini</i>
198		<i>B.08.035.A</i>	<i>Collettore di aspirazione baby Carburetor manyfold for dady</i>

199	1	LK040G 1	Fascetta collettore di aspirazione Manifold clamp
200	1	LK014V 2913	Carburatore dell'Orto PHBG 18 BS TARATURA 2913 Dellorto carburetor PHBG 18
200		LK014U	Carburatore dell'Orto PHBN 14 MS Dellorto carburetor PHBN 14
201	1	B.08.036.H	Raccordo sil.aspirazione mini standard Pipe fitting for mini - standard type
201		B.08.036.A	Raccordo sil.aspirazione mini alluminio Pipe fitting for mini - aluminium
201		B.08.040.A	Raccordo sil. aspirazione R6 baby Pipe fitting for baby
202	2	LK061B 6x16	Vite fissaggio pompa benzina VTCE 6X16 Fixing screw for fuel pump
203	2	LK061E6	Rondella vite fissaggio pompa benzina Washer
204	2	B.07.013.A	Silentblock M/F Silentblock M/F
205	1	B.08.038.A	Staffa supporto pompa benzina Pump support
206	3	LK061A	Vite fissaggio staffa supp. pompa benzina M6x10 Screw for pump support
207	2	LK061D 6AUT	Dado autobloccante M6 vite fiss. pompa benzina Nut
208	1	B.08.039.A	Pompa benzina dell'orto Fuel pump
209			Tubo raccordo presa pressione Pressure fitting tube
220	1	LK013X LKE	Silenziatore d'aspirazione LKE Intake silencer
221A		LK013Y	Condotto sil. Aspirazione d. 22 LKE



221B		LK013Y	Condotto sil. Aspirazione d. 22 tagliato LKE
222		LK013Y 1	Protezione condotto sil. Aspirazione LKE
223		LK013K 1	Filtro manicotto curvo sil. Aspirazione LKE
224		LK013P dritto	Raccordo gomma sil. Aspirazione LKE dritto
225		LK013P curvo	Raccordo gomma sil. Aspirazione LKE curvo
226		LK044H	Fascetta 50x70 sil. Aspirazione LKE Manifold clamp
260	1	B.01.002.G	Candela NGK BR10 EG Spark plug NGK BR10EG
260		B.01.002.I	Candela NGK R7282-105 Spark plug NGK R7282-105
261	1	B.01.001.C	Cappuccio candela Rubber cap
261	1	B.01.001.D	Cappuccio candela Rubber cap TRS 12334
268	2	LK040H 3	Silentblock m/m M 5 Silentblock m/m M 5
269	1	B.07.018.B	Supporto bobina R12 Coil support
270	2	LK061D 5AUT	Dado M5 autobloccante fissaggio bobina Nut
273	1	B.07.019.B	Bobina SELETTRA Selettra coil
274	1	LK061B 5X25	Vite fissaggio accensione VTCE 5x25 Ignition screw

276A	1	B.07.020.C	<b>Accensione completa SELETTRA DIGITALE</b> <b>Selettra ignition</b>
277	1	B.07.021.A	<b>Coperchio plastica accensione R12</b> <b>Plastic ignition cover</b>
278	2	LK061B 6X20	<b>Vite fissaggio coperchio accensione R12 VTCE 6X20</b> <b>Ignition cover screw</b>
289A	2	B.07.022.A	<b>Morsetto fissaggio supporto batteria c/viti</b> <b>Support battery clamp</b>
290	1	B.07.038.A	<b>Cinghietta con velcro fissaggio batteria R6</b> <b>Fixing strip for battery</b>
291	1	B.07.024.B	<b>Batteria 12V 7,2 Ah</b> <b>12V Volt battery</b>
291		B.07.024.B	<b>Batteria 14V</b> <b>14 Volt lithium battery</b>
292	1	B.07.025.A	<b>Supporto batteria</b> <b>Battery support</b>
293	2	LK061C 6X10	<b>TE 6X10</b> <b>Screw</b>
296	1	B.07.026.A	<b>Relè R6</b> <b>Relay</b>
299	1	B.07.027.A	<b>Gruppo cavi con connettori R6</b> <b>Kit cables with connectors</b>
301	1	B.07.029.A	<b>Pulsante verde con cavo e connettore</b> <b>Green push button with cable and connector</b>
302	1	B.07.030.A	<b>Pulsante rosso con cavo e connettore</b> <b>Red push button with cable and connector</b>
303	1	B.07.031.A	<b>Staffa pulsanti</b> <b>Push button flask</b>
304		B.07.032.b	<b>Caricabatteria per batteria al litio</b> <b>Battery charger for lithium battery</b>
305	1	B.07.023.B	<b>Centralina verde 14,000 mini</b>

305

B.07.023.A

**CDI BOX**

**Centralina azzurra 11,000 baby**

**CDI BOX**